Sub

Tipo Prg Prg Coédigo Beneficiario

Lig.N° Ord.N°

Rubro Presupuestario: 200-230-232-30-001

DETALLE DE EGRESOS DEL: 01/05/2023 AL:

Fecha

Factura

Vaiticos y Movilidad

Concepto

31/05/2023

Entidad
Bancaria

Cuenta N°.

Cheque N°.

Monto

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

50 SERGIO JAVIER GODOY AYALA

3 CARLOS EUSEBIO RODAS CABALLERO

619 ALDO RAMON CABRERA RIVERO

50 SERGIO JAVIER GODOY AYALA

1032

1033

1034

1047

1032

1033

1034

1047

16/05/2023

17/05/2023

17/05/2023

26/05/2023

1

-

-

-

PAGO EN CONCEPTO DE REPOSICION DE VIATICO
AL EJECUTIVO DE LA INTENDENCIA MUNICIPAL
SOBRE GESTIONES MUNICIPAL REALIZADAS EN LA
CIUDAD DE ASUNCION

PAGO EN CONCEPTO DE REPOSICION DE VIATICO
AL ENCARGADO DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
DE LA INTENDENCIA MUNICIPAL PARA
PRESENTACION DE DOCUMENTOS ANTE LA
CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA EN LA
CIUDAD

PAGO EN CONCEPTO DE REPOSICION DE VIATICO
AL ENCARGADO DE CONTROL INTERNO DE LA
INTENDENCIA MUNICIPAL POR GESTIONES
REALIZADAS

PAGO EN CONCEPTO DE REPOSICION DE VIATICO
AL EJECUTIVO DE LA INTENDENCIA MUNICIPAL
SOBRE GESTIONES MUNICIPAL REALIZADAS EN LA
CIUDAD DE ASUNCION

B.N.F.

B.N.F.

B.N.F.

B.N.F.

022-00-220618/2

022-00-220618/2

022-00-220618/2

022-00-220618/2

1.615.348

1.615.349

1.615.350

1.615.361

1.347.067

955.508

350.000

1.398.650

CARLOS
EUSEBIO RODAS RODAS CABALLERO

CABALLERO

Firmado digitalmente
por CARLOS EUSEBIO

Fecha: 2023.06.22
16:25:05 -04'00'

4.051.225
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